lance oferecer, acima de 50% da avaliação na forma do art. 891 § único, do CPC, o imóvel
registrado no 9º RGI, matrícula nº 360110, descrito, penhorado e avaliado no evento 181
auto 2: Imóvel – Localizado na Estrada do Camorim nº 205, bloco 5, apto 302 –
Jacarepaguá – RJ. Avaliado em R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).
Conforme certidão emitida pelo 9º RGI, do imóvel inscrito na matrícula nº 360110: Imóvel –
Apartamento 302 do bloco 5 do prédio em construção situado na Estrada do Camorim nº 205,
na freguesia de Jacarepaguá, com direito a 2 vagas de garagem descobertas situadas